Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)

Qendra Kombétare e Mjekésisé sé Punés né Gjakové (QKME}\“W ]
National Centre of Labour Medicine in GJakova (NCLM) \u @% /)
Nacionalni Centar Medicine Rada u Dakovu:l (NCMR) \\\,

N& bazé té Nenit 68 paragrafi 7 i Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtar€t Publik si dhe bazuar né
ri-strukturimin dhe organizimin e punés, Drejtori Ekzekutiv i QKMP- Gjakové, nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér anulim t& pjesérishém t& Konkursit Publik me nr. prot. 476 i datés 04.08.2023 pér poziten:

Zyrtar Certifikues - njé (1) pozité

11. Obligohet Njésija e Burimeve Njérézore per Zbatimin e kétij Vendimi;
I1I. Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

Arsyetim:
Konkursi anulohet Pjesérisht, pér shkak t& ristrukturimit dhe organizimit t& ri t& punés né¢ QKMP-
Gjakove.




